SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
TRUNG TÂM Y TẾ

 KHU VỰC NGŨ HÀNH SƠN

               Số:           /TM-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Ngũ Hành Sơn, ngày      tháng 10  năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Về việc Cung cấp dụng cụ, vật tư sửa chữa điện nước

 tại Trung tâm Y tế khu vực Ngũ Hành Sơn

Kính gửi: Quý Công ty chuyên bán dụng cụ, vật tư sửa chữa điện nước

Hiện nay, Trung tâm Y tế khu vực Ngũ Hành Sơn đang có nhu cầu cung cấp

dụng cụ, vật tư sửa chữa điện nước tại Trung tâm Y tế khu vực Ngũ Hành Sơn.

Thời gian thực hiện: Trong 05 ngày. Sau khi ký hợp đồng.

Địa điểm nhận hàng tại: Trung tâm Y tế khu vực Ngũ Hành Sơn.

Để có căn cứ xây dựng giá dự toán cho việc mua sắm. Trung tâm Y tế khu vực

Ngũ Hành Sơn kính mời quý Công ty tham gia chào giá. Theo danh mục và số

lượng cụ thể như sau:

Stt Tên hàng hóa Đơn vị

tính

Số lượng

01  Bóng led tube t8 1200/20w 6500k cái 92

02  Bóng led bulb A95N1/20w E27 6500k SS cái  10

03  Đèn led flat SMD 10W cái 70

04  Ổ cắm đơn có màn che - cắm nhanh cái 30

05  Ổ cắm 2 ngả liền dây S11-3 mét cái 30

06  Đèn led flat SMD 50W cái 10

07  Đầu vòi xịt VX40 cái 30

08  Đầu nối 3N ĐN kiểu 3 10A cái 20

09  Ổ khóa móc bi, chất liệu thép, kích thước phi

30mm

cái 05

10  Công tắc 1 chiều 16AX, size S cái 15

11  Dây điện CV 2.5 - 0,6/1kV m 100

12  Dây điện CV 1.5 - 0,6/1kV m 100

13  Vòi lavabo nóng lạnh bằng đồng mạ crom

SD-235BB

cái 10

14  Súng bắn silicon cái 01

15  Lưỡi cắt đá bằng kim cương nhân tạo 105mm cái 02

- Giá chào là giá trọn gói đã bao gồm dụng cụ, vật tư mới 100%, chi phí vận

chuyển đến kho bên mua và các loại thuế, phí theo quy định hiện hành.

- Công ty tham gia chào giá phải ghi rõ họ tên, địa chỉ, khi nộp bảng chào giá.

Trong bảng chào giá phải ghi rõ hiệu lực của giá chào.

2

- Bảng chào giá phải được bỏ phong bì, niêm phong kín miệng bao để bảo mật

và tạo sự khách quan trong việc mời chào giá cạnh tranh.

- Các công ty tham gia chào giá phải đảm bảo tính độc lập, không có mối quan

hệ với nhau. Phải chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về tính pháp lý, hoạt

động kinh doanh, phạm vi hoạt động, các thông tin và tài liệu cung cấp cho Trung

tâm Y tế khu vực Ngũ Hành Sơn kèm theo bảng báo giá đồng thời tuân thủ các quy

định khác của pháp luật.

- Các công ty tham gia chào giá phải chịu trách nhiệm việc cung cấp thông tin

về giá của hàng hoá, dịch vụ phù hợp với khả năng cung cấp của mình và phải bảo

đảm việc cung cấp báo giá không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh,

bán phá giá hoặc nâng khống giá.

- Bảng chào giá phải ghi rõ nội dung ngoài phong bì để tiện theo dõi.

- Thời gian nộp chào giá từ ngày 14/10/2025 đến hết ngày 19/10/2025.

- Nơi nhận báo giá: Phòng TC-HC Trung tâm Y tế khu vực Ngũ Hành Sơn.

- Địa chỉ: Số 582 Lê Văn Hiến, phường Ngũ Hành Sơn, thành phố Đà Nẵng.

- Điện thoại: 02363.969894.

- Trung tâm Y tế khu vực Ngũ Hành Sơn sẽ không hoàn trả các hồ sơ không

được lựa chọn. Rất mong sự hồi đáp của Quý Công ty.

Xin chân thành cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Tổ CNTT (để đăng website);

 - Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Hưng

		2025-10-13T14:48:45+0700
	Việt Nam
	Phạm Quang Phú<phupq@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục CTSBMTT - ĐT: (0243)7738668 - Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T14:53:16+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Tiến Hưng<hungnt24@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T15:21:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC NGŨ HÀNH SƠN<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T15:21:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC NGŨ HÀNH SƠN<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T15:22:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC NGŨ HÀNH SƠN<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!